
様式第２号（第3条、第4条関係） No.1

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 16,778,000

2 16,780,000

3 16,700,000

4 16,700,000

5 16,600,000 落札

6 16,750,000

7 16,680,000

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 9 月 18 日 09時06分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 地域情報化光ケーブル撤去工事

工 事 場 所 日置市内

株式会社マツオ電設

予 定 価 格 の 110 分 の 100 16,780,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社マツオ電設

落 札 金 額 18,260,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社歩電設

株式会社下野建設

株式会社南生電工

株式会社日光電設

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある7社を指
名した。

株式会社明興テクノス　日置営業所

株式会社中釜電設　日置営業所

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.2

（単位：円）

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 辞退

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 9 月 18 日 09時16分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 社会資本整備総合交付金事業 下谷口地区汚水枝線布設工事(7-1工区)

工 事 場 所 日置市伊集院町下谷口地内

予 定 価 格 の 110 分 の 100

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 不     調

落 札 金 額

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社田村建設

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある1社を指
名した。

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.3

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 4,629,000

2 辞退

3 辞退

4 4,258,680

5 4,600,000

6 辞退

7 4,629,000

8 4,629,000

9 4,629,000

10 4,629,000

11 4,258,680 くじにより落札

12 4,629,000

13 4,629,000

14 4,629,000

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 7 年 9 月 18 日 09時37分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 みなみの風総合運動公園多目的陸上競技場本部席観覧席防水改修工事

工 事 場 所 日置市東市来町伊作田地内

株式会社西郷組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 4,629,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称    有限会社ハヤト工業

落 札 金 額 4,684,548

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社大徳防水　日置支店

株式会社久保工務店　伊集院支店

有限会社大誠塗装

スサキ塗装株式会社

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある14社を指
名した。

株式会社重留建設

株式会社上別府工務所

有限会社森永工業

株式会社フォレステック

株式会社ジュシカ

有限会社ハヤト工業

株式会社南防

コスモ技研株式会社

有限会社協友防水工業

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。


