公共工事公表書

(単位:円)

							(単位	<u>::円)</u>
公力	共工 事	等の名	名 称	地域情報化光ケ	ーブル撤去工事			
エ	事	場	所	日置市内				
入札	人執 行(予 定)	日時	令和7年	9月18日	09時06分		
予 定	価格の	110 分の	100		16,780,000	円		
落 又	札 者 は	の 名	号 称	株式会社マツ	 才電設			
落	札	金	額		18,260,000	円		
指。商	名 (入 札 号 又)した a は 名	皆の 称	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備	考
1	株式会	社歩電影	ž	16,778,000				
2	株式会	社下野建	設	16,780,000				
3	株式会	社南生電	I	16,700,000				
4	株式会	社日光電	設	16,700,000				
5	株式会	社マツオ	電設	16,600,000			落札	
6	株式会社明	興テクノス 日置	置営業所	16,750,000				
7	株式会社中	『釜電設 日置	営業所	16,680,000				
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
上	上記の者を指名した理由			事業規模に基づき 名した。	・過去の実績を考慮し	、、本工事の施工能力]のある7 [;]	社を指

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

公共工事公表書

(単位:円)

							(+12.11)		
公	共 工 事	等 の 名	称	社会資本整備総合交付金事業 下谷口地区汚水枝線布設工事(7-1工区)					
ェ	事	場	所	日置市伊集院町下谷口地内					
入礻	礼執 行(予定)日	時	令和7年9月18日 09時16分					
l	≧価格の	110 分 の	100						
落 又	札 者は	の 名	号称		不	調			
 落	札	金	額						
指:商) した者 は 名 和	か	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考		
1	有限会	社田村建設	设	辞退					
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									
上記の者を指名した理由			1	事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある1社を指 名した。					

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。

公共工事公表書

(単位:円)

,							<u> </u>
公⇒	サ エ 事	等の名	名 称	みなみの風総合選	運動公園多目的陸上	競技場本部席観覧原	常防水改修工事
エ	事	場	所	日置市東市来町	伊作田地内		
入札	人執 行(予 定)	日 時	令和7年	9月18日	09時37分	
予定	価格の	110 分の	100		4,629,000	円	
落 又	を 利 者 の 商 号 ス は 名 称		有限会社ハヤト工業				
落	札	金	額		4,684,548	円	
指名	名 (入 札 号 又		新	入札価格	再入札価格	再々入札価格	備考
1	有限会社	大徳防水 日	置支店	4,629,000			
2	株式会社久	保工務店 伊集	院支店	辞退			
3	有限会	社大誠塗	き装	辞退			
4	スサキ	塗装株式	会社	4,258,680			
5	株式会	社西郷組	1	4,600,000			
6	株式会	社重留建	詚	辞退			
7	株式会社	注上別府工	務所	4,629,000			
8	有限会	社森永コ	業	4,629,000			
9	株式会社	ユフォレス ⁻	テック	4,629,000			
10	株式会	社ジュシ	カ	4,629,000			
11	有限会	社ハヤト	工業	4,258,680			くじにより落札
12	株式会	社南防		4,629,000			
13	コスモ打	支研株式	会社	4,629,000			
14	有限会社	土協友防水	(工業	4,629,000			
15							
L	:記の者を持	指名した理	由	事業規模に基づき 名した。	:過去の実績を考慮し	、本工事の施工能力	」のある14社を指

備考 入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第3項に規定する申 込みに係る金額になる。